様式第１５号(第１１条関係)

権 利 譲 渡 承 認 申 請 書

      年  月  日

  岩沼市長 殿

申請者 譲り渡そうとする者

    〒

住  所

ふりがな

氏  名

            連絡先電話番号（           ）

譲り受けようとする者

    〒

住  所

ふりがな

氏  名

            連絡先電話番号（           ）

     年  月  日付け許可を受けた公共物使用の権利の譲渡について、

岩沼市公共物管理条例第１０条第１項の規定により、承認を申請します。

記

 １ 許 可 を 受 け た 場 所   岩沼市              地先

 ２ 許 可 の 番 号  岩沼市指令 第  号

 ３ 譲渡しようとする権利の内容

４ 添 付 書 類

  ⑴ 住民票抄本  ⑵ 譲り受けようとする原因を証する書類